

1.重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

股票代码	中国证劵报	股票代码	中国证劵报
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	黄生田	张丹	
电话	0771-3210608	(0771-3210608)	
传真	0771-3211338	(0771-3211338)	
电子邮箱	mdsk@shiling.com.cn	mdsk@shiling.com.cn	

2.主要财务数据和股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.89	1,321,614,861.17	3.71%

(2)前10名普通股股东持股情况表

序号	股东名称	股份性质	持股比例(%)	持股数量(股)	质押或冻结情况
1	杨松忠	境内自然人	20.81%	27,484,798	质押 36,210,881
2	林国祥	境内自然人	12.56%	16,230,727	质押 18,500,000
3	吴志强	境内自然人	9.05%	29,566,626	质押 24,562,476
4	陈嘉志	境内自然人	6.24%	15,561,798	质押 15,561,798
5	黄安定	境内自然人	4.16%	10,374,532	质押 10,374,532
6	陈碧智	境内自然人	3.44%	8,586,462	质押 8,586,462
7	罗宁	境内自然人	2.77%	6,900,441	0 质押 6,000,000
8	张朝华	境内自然人	2.38%	9,944,906	质押 5,388,161
9	李国祥	境内自然人	1.76%	4,379,100	质押 3,600,000
10	张永清	境内自然人	1.57%	5,919,401	0 质押 3,400,000

上述股东关联关系或一致行动的说明
1.杨松忠先生与林国祥先生、黄安定先生为兄弟关系,其他股东之间不存在关联关系,也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无
(3)前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
(4)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东或实际控制人未发生变更。
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人未发生变更。
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

3.管理层讨论与分析
2015年上半年,面对经济环境错综复杂,全球经济复苏曲折缓慢,面对复杂的国内外经济环境,和不断加大的下行压力,国内坚持稳中求进的工作总基调,科学精准实施宏观调控,国民经济运行处在合理区间,主要指标保持平稳,呈现缓中趋稳、稳中向好的发展态势,上半年国内生产总值同比增长7%,但国内经济下行压力依然较大。

今年以来,面对经济下行压力和汽车产销增速放缓的不利影响,公司董事会和管理层围绕年初制定的经营计划,积极拓展市场,加大营销力度,推进加大研发投入,大力推进产能提升和转型升级,上半年实现营业收入,利润总额和归属于上市公司股东的净利润分别为30,761.99万元、76,534.33万元和59,340.71万元,其中净利润同比下降了28%,利润总额同比增长了28%,归属于上市公司股东的净利润同比增长了44.15%和47.76%。

下半年,公司将继续按照年初公司董事会制定的经营计划,在巩固现有客户的同时,大力发展新客户,积极拓展市场,加大研发投入,推进加大研发投入,大力推进产能提升和转型升级,上半年实现营业收入,利润总额和归属于上市公司股东的净利润分别为30,761.99万元、76,534.33万元和59,340.71万元,其中净利润同比下降了28%,利润总额同比增长了28%,归属于上市公司股东的净利润同比增长了44.15%和47.76%。

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
(2)与上年度财务报告相比,会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

(3)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
(4)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

证券代码:002592 证券简称:八菱科技 公告编号:2015-02

股票代码	中国证劵报	股票代码	中国证劵报
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	黄生田	张丹	
电话	0771-3210608	(0771-3210608)	
传真	0771-3211338	(0771-3211338)	
电子邮箱	mdsk@shiling.com.cn	mdsk@shiling.com.cn	

2.主要财务数据和股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.89	1,321,614,861.17	3.71%

(2)前10名普通股股东持股情况表

序号	股东名称	股份性质	持股比例(%)	持股数量(股)	质押或冻结情况
1	杨松忠	境内自然人	20.81%	27,484,798	质押 36,210,881
2	林国祥	境内自然人	12.56%	16,230,727	质押 18,500,000
3	吴志强	境内自然人	9.05%	29,566,626	质押 24,562,476
4	陈嘉志	境内自然人	6.24%	15,561,798	质押 15,561,798
5	黄安定	境内自然人	4.16%	10,374,532	质押 10,374,532
6	陈碧智	境内自然人	3.44%	8,586,462	质押 8,586,462
7	罗宁	境内自然人	2.77%	6,900,441	0 质押 6,000,000
8	张朝华	境内自然人	2.38%	9,944,906	质押 5,388,161
9	李国祥	境内自然人	1.76%	4,379,100	质押 3,600,000
10	张永清	境内自然人	1.57%	5,919,401	0 质押 3,400,000

上述股东关联关系或一致行动的说明
1.杨松忠先生与林国祥先生、黄安定先生为兄弟关系,其他股东之间不存在关联关系,也不属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无
(3)前10名优先股股东持股情况表
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
(4)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东或实际控制人未发生变更。
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人未发生变更。
☐ 适用 ☒ 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。

3.管理层讨论与分析
2015年上半年,面对经济环境错综复杂,全球经济复苏曲折缓慢,面对复杂的国内外经济环境,和不断加大的下行压力,国内坚持稳中求进的工作总基调,科学精准实施宏观调控,国民经济运行处在合理区间,主要指标保持平稳,呈现缓中趋稳、稳中向好的发展态势,上半年国内生产总值同比增长7%,但国内经济下行压力依然较大。

今年以来,面对经济下行压力和汽车产销增速放缓的不利影响,公司董事会和管理层围绕年初制定的经营计划,积极拓展市场,加大营销力度,推进加大研发投入,大力推进产能提升和转型升级,上半年实现营业收入,利润总额和归属于上市公司股东的净利润分别为30,761.99万元、76,534.33万元和59,340.71万元,其中净利润同比下降了28%,利润总额同比增长了28%,归属于上市公司股东的净利润同比增长了44.15%和47.76%。

下半年,公司将继续按照年初公司董事会制定的经营计划,在巩固现有客户的同时,大力发展新客户,积极拓展市场,加大研发投入,推进加大研发投入,大力推进产能提升和转型升级,上半年实现营业收入,利润总额和归属于上市公司股东的净利润分别为30,761.99万元、76,534.33万元和59,340.71万元,其中净利润同比下降了28%,利润总额同比增长了28%,归属于上市公司股东的净利润同比增长了44.15%和47.76%。

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
(2)与上年度财务报告相比,会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

(3)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。
(4)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
☐ 适用 ☒ 不适用
本报告期无会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

证券代码:002592 证券简称:八菱科技 公告编号:2015-02

股票代码	中国证劵报	股票代码	中国证劵报
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市交易所	深圳证券交易所
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	黄生田	张丹	
电话	0771-3210608	(0771-3210608)	
传真	0771-3211338	(0771-3211338)	
电子邮箱	mdsk@shiling.com.cn	mdsk@shiling.com.cn	

2.主要财务数据和股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.76%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	71,386,592.63	103,176,440.70	40.21%
经营活动产生的现金流量净额(元)	38,292,460.62	48,370,792.72	97.37%
基本每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.29	3.46%
加权平均净资产收益率(%)	5.01%	7.17%	-1.61%
总资产(元)	1,580,292,678.71	1,640,921,012.69	-3.69%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,370,441,968.	1,440,921,012.69	-4.89%

	本报告期末	上年同期	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	307,619,901.96	331,569,216.84	-7.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	76,534,332.17	115,190,997.98	47.7